MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CAMPUS AVANÇADO SÃO MIGUEL PAULISTA

PORTARIA Nº 32/2025 - DRG/SMP/IFSP DE 1 DE SETEMBRO DE 2025

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS SÃO MIGUEL PAULISTA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO
PAULO, designado pela portaria de nº PORTARIA Nº 1.496/IFSP, DE 9 DE ABRIL DE 2025, no uso de suas atribuições regulamentares, com
base na Portaria n° 3.903, de 04 de novembro de 2015 e, considerando o que consta no, RESOLVE:

Art. 1° REVOGAR a PORTARIA Nº 19/2024 - DRG/SMP/IFSP DE 13 DE SETEMBRO DE 2024

Art. 2º Recompor a CEIC-INI do Campus São Miguel Paulista do Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de São Paulo conforme
membros abaixo relacionados:

Kelma Cristina de Freitas - Presidenta

Greice Kelly de Oliveira - EBTT Linguagens

André Batista Noronha Moreira - Representante CPI

Carolina da Costa e Silva - TAE

Daniel Martins Gusmai - EBTT Matemática

Daniela Garcia Bueno - EBTT Linguagens

Enoque Marques Portes - EBTT Humanidades

Manoel Romão de Souza - Representante da Comunidade

Enio Akira Oishi - EBBT Informática

Renata Carolina e Silva Rocha Pinto - EBTT Linguagem

Fábio Bueno Donizete - Representante CEX

De ciência.

Publique-se.

Documento assinado eletronicamente.

ALTAIR APARECIDO DE OLIVEIRA FILHO
Diretor-Geral

PORTARIA Nº 32/2025 - DRG/SMP/IFSP / pg. 1

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Altair Aparecido de Oliveira Filho , DIRETOR(A) GERAL - CD3 - DRG/SMP, em 01/09/2025 15:38:24.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 01/09/2025. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou
acesse https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

1020253
59513da94a

PORTARIA Nº 32/2025 - DRG/SMP/IFSP / pg. 2

	Documento assinado eletronicamente por: